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2  AVEKIN VUOSI 2023 HENKILÖSTÖ JA HALLINTO TUKIPÄÄTÖKSET 2023

VUOSI 2023 oli AVEKin 36. toimikausi. Kautta 
määrittelivät uuden Kehittämö-ohjelman aloitus, 
kasvaneet hakemusmäärät ja Kopioston uuden 
strategian vaikutukset AVEKin toimintaan. Kehittämö-
ohjelma oli uusi avaus myös Kopioston strategisten 
painopisteiden näkökulmasta: ohjelma tuo uusia 
tulovirtoja AVEKin käyttöön. AVEKin toiminnassa 
ensimmäistä kertaa tukitoimintaa rahoittaa yksityinen 
taho. 

AVEKin johtaja Ulla Simonen kutsuttiin kuultavaksi 
toukokuussa hallitusta muodostettaessa kulttuurin 
jaostoon, jossa Simonen pääsi vaikuttamaan ja 
lisäämään ymmärrystä kulttuurin ja luovien alojen 
vaikutuksesta kasvuun ja hyvinvointiin.

Uusia tulovirtoja
ja vaikuttavuutta

Pyrimme vaikuttamaan uusiin tulovirtoihin eri tavoin 
vuoden aikana. Tärkein yksittäinen tapaaminen oli 
elokuussa, kun AVEKin johtaja Ulla Simonen tapasi 
yhdessä Kopioston toimitusjohtaja Valtteri Niirasen 
kanssa kulttuuri- ja tiedeministeri Sari Multalan. 
Ilmaisimme ministerille huolemme yksityisen 
kopioinnin hyvityksen jatkosta. Lisäksi kerroimme 
halustamme olla mukana luomassa ratkaisua, kun 
AVMS-direktiivi ja sen mahdollistama mediamaksu 
huomioidaan kotimaiseen lainsäädäntöön.

AVEKIN TUKIVAROJEN KÄYTTÖ

ETUKANNEN KUVAT: MONICA IN THE SOUTH SEAS OHJ. SAMI VAN INGEN JA MIKA TAANILA, TESTIFILMI  
/ MÁHCCAN, OHJ. SUVI WEST,  VASKI-FILMI / MICHAEL MONROE OHJ. PETE EKLUND, JUSSI LEHTOMÄKI JA PATRIK 
SIGMUNDT, KAIHO REPUBLIC / ILVESKUISKAAJA, OHJ JUHA SUONPÄÄ WACKY TIE FILMS

Audiovisuaalisen kulttuurin edistämiskeskus AVEK jakaa tekijöiden yhteiseen käyttöön yksityisen kopioinnin hyvitykseen osoitettuja varoja 
sekä muita tekijänoikeudellisia korvausvaroja audiovisuaalisen kulttuurin edistämiseen. Lisäksi AVEK huolehtii opetus- ja kulttuuriministeriön 
sille valtionavustuksilla myöntämien luovan kulttuurin määrärahojen jakamisesta. AVEK toimii osana tekijänoikeusjärjestö Kopiostoa.



3  AVEKIN VUOSI 2023   SISÄLLYSLUETTELO AVEKIN TUKIVAROJEN KÄYTTÖ HENKILÖSTÖ JA HALLINTO TUKIPÄÄTÖKSET 2023VAIKUTTAMINEN JA VIESTINTÄ

AVEK tukee monimuotoista 
kotimaista audiovisuaalista 
kulttuuria.
EDISTÄMME audiovisuaalista kulttuuria tukemalla 
alan ammattilaisten teoksia, tuotantoja ja hankkeita. 
Varamme ovat peräisin valtion budjetista saatavasta 
yksityisen kopioinnin hyvityksestä, Opetus- ja 
kulttuuriministeriön myöntämistä erityismäärärahoista 
sekä Suomen Kulttuurirahaston kanssa tehtävästä 
yhteistyöstä. 

Vuoden 2023 varoista tiedossa oli vuoden alussa 
OKM:n erityismääräraha, josta myönnämme 
Mediarata-tukea. Tuki on tarkoitettu mediataiteen 
ja immersiivisen taiteen tuotantoedellytysten 
parantamiseen, ja se on suuruudeltaan 185 000 
euroa. Samoin tiedossa ja sovittuna oli Suomen 
Kulttuurirahaston osuus 238 000 euroa AVEKin vuonna 
2022 aloittamaan Kehittämö-ohjelmaan. 

10.1. saimme opetus- ja kulttuuriministeriön 
päätöksen erityismäärärahasta luovien alojen 
ja digitaalisten sisältöjen tuotekehitykseen sekä 
palveluinnovaatioihin, jotka AVEK jakaa DigiDemo- 
ja CreaDemo-tukina. Erityismääräraha pysyi viime 
vuoden tapaan 695 000 eurossa.  

Yksityisen kopioinnin hyvitys säilyi 2,5 miljoonassa 
eurossa, eli ministeriölle esittämässämme tasossa. 
Vahvistus saatiin vasta 12.6. 

AVEKin tulevan rahoituksen varmistamiseksi 
varauduimme kampanjoimaan yksityisen kopioinnin 
hyvityksen puolesta, mutta iloksemme valtion tulo- 
ja menoarvion ensimmäisessä esityksessä taso oli 
nykyisessä 11 miljoonassa eurossa vuodelle 2024. 

Vuoden 2023 tukivaratilanne

Vuodelle 2024 saimme päätöksen OKM:n 
erityismäärärahasta Mediarata-tuiksi jo elokuussa 
2023. Erityisavustuksen määrä laski 130 000 euroon.AVEKin vuosi 2023 lukuina

VUONNA 2023

• vastaanotimme 1170 hakemusta 
• käsittelimme 1336 hakemusta* 
• teimme 331 myönteistä päätöstä** 
• tuimme 135 teoksen tekemistä 
• tuimme myös kouluttautumista, 
kansainvälistymistä sekä kurssien, 
tapahtumien ja festivaalien järjestämistä 

• jaoimme 1,94 M€ yksityisen kopioinnin 
hyvityksestä ja 320 000 € Kehittämö-
hankkeessa yksityisen kopioinnin hyvityksestä 
ja Suomen Kulttuurirahaston tuesta.

• luovien alojen CreaDemo-, CreMa- ja 
DigiDemo-tukia myönsimme 50 hankkeelle 
yhteensä 600 000 € 

• jaoimme Mediarata-tukea 173 000 €
• AVEK-palkinto 15 000 € myönnettiin  
Pilvi Takalalle. 

Yhteensä 

3 033 900 
tukea luovan ja 

av-alan tekijöille

AVEK-palkinto

15 000 €
Pilvi Takalalle

Tuimme

135
teoksen  

tekemistä

* vuoden 2022 Kehittämö-hakemukset, 164 kpl käsiteltiin vuonna 2023  
** hyväksyttyjä hakemuksia 25 % kauden aikana käsitellyistä hakemuksista 
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AVEKin tukivarojen 
käyttö vuonna 2023
Kehittämö
AVEKIN yhdessä Suomen Kulttuurirahaston kanssa 
aloittaman lahjakkuuksien kehittämisohjelman 
ensimmäinen kausi päästiin aloittamaan 2023. 
Kehittämön ensimmäinen haku oli avattu 2022 syksyllä 
ja ohjelmaan tuli huimat 164 hakemusta. Näistä 
päätökset tehtiin tammikuun alussa 2023.

Olimme AVEKissa havainneet, että paljon 
lahjakkuutta jää hyödyntämättä ja havaitsematta ja 
niitäkin, jotka havaitaan, pitäisi voida tukea paremmin 
uransa alkuvaiheessa. Suuri pullonkaula on alalle 
tulevien tekijöiden ja alalla toimivien tuotantoyhtiöiden 
kohtaamisessa.

Kehittämö-ohjelman tavoitteena on antaa lupaaville 
av-alan taiteilijoille puitteet ja tuki ensimmäisen 
suuremman teoksensa kehittämiseen sekä oman 
taiteellisen äänensä ja käsialansa vahvistamiseen. 
Hankkeeseen osallistuvia tekijöitä tuetaan tulevan 
teoksen valmistelemisessa tuotantoon sellaisilla 
tavoilla, joita rahoituksen saavuttaminen ja yleisön 
tavoittaminen edellyttävät.

Suomen Kulttuurirahasto sitoutui neljäksi vuodeksi 
hankkeeseen tuoden av-alalle uutta rahoitusta lähes 
miljoona euroa. Vuotuinen panos sekä AVEKilta 
että Suomen Kulttuurirahastolta on 238 000 euroa, 
yhteensä siis 476 000 euroa.

Kehittämöön valitaan viisi tekijää teoksineen.  
Jokaiselle teokselle räätälöidään kehittämis-
suunnitelma yhdessä valitun tekijän, tuotantoyhtiön 
ja projektille nimettävän mentorin kanssa. Teoksen 
kehittämiseen myönnetään kokonaisuudessaan 
55 000 euron tuki, josta 3000 euroa tekijä saa 
henkilökohtaisena tukena teosidean työstämiseen 
ja 52 000 euroa suunnataan tekijän hankkeelle 
tuotantoyhtiön kautta. Mentoroinnin kulut ohjelma 
maksaa erikseen. Kaikki Kehittämön mentorit ovat 
kansainvälisiä huippuammattilaisia.

Kehittämöön kuuluu myös verkostoitumisohjelma, 
joka hyödyntää laajasti audiovisuaalista alaa. Se 
auttaa tekijöitä löytämään tuotantoyhtiön ja on 
tuotantoyhtiöille erinomainen tapa tutustua uusiin 
tekijöihin. 

Kutsuimme kaikki Kehittämö-ohjelman hakijat 
tapaamiseen av-alan tuotantoyhtiöiden kanssa 
Helsingin kaupungintalolle 31. tammikuuta. 164 
hakijasta paikalle tuli noin 80 ja tuotantoyhtiöitä oli 25. 
Tilaisuuden tarkoitus oli auttaa tekijöitä ja tuottajia 
löytämään toisensa. Tilaisuudesta saadun palautteen 
sekä Kehittämö- ja teostukihakemusten perusteella 
näyttää siltä, että olemme tässä myös onnistuneet. 

VUONNA 2023 KEHITTÄMÖ-OHJELMAAN 
VALITTIIN SEURAAVAT HANKKEET:

• Elektra (ohj. Elisa Kujala, Dionysos Films)
• How We Die (ohj. Rabbe Sandström, 

Danish Bear Productions)
• The Well (ohj. Siiri Halko, Silmu Films)
• Skarpnabba (ohj. Sawandi Groskind,  

Kenno Filmi)
• Mootrix (ohj. Katri Myllyniemi, Napafilms)

Kehittämön toiminta aloitettiin maaliskuussa työpajalla, 
jossa tekijät ja tuottajat tapasivat mentorit Helsingissä. 
Kunkin projektin tekijät laativat oman suunnitelmansa 
mentorinsa kanssa. Kaikille tarjottiin päämentoreiden 
lisäksi apua erityisiin tarpeisiin. Kehittämön tuloksia 
esiteltiin 22.9. Finnish Film Affair -tapahtumassa.

Elokuussa 2023 avattiin uusi haku toiselle kaudelle, 
ja innokkuus hakea ohjelmaan jatkui suurena. Saimme 
yhteensä 117 hakemusta, joista vuoden 2024 viisi 
Kehittämö-hanketta valitaan.
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Yksityisen 
kopioinnin 
hyvityksestä 
myönnettävät tuet
AVEK jakaa yksityisen kopioinnin hyvityksen 
palkintoina, apurahoina yksityishenkilöille tai tukina 
yrityksille. Kaudella 2023 yksityisen kopioinnin 
hyvityksestä tuettiin av-alaa 1 940 900 eurolla. 

AVEKin jakama tuki toimikaudella 
2023 – tekijänoikeusvarat (€)

1,9 M€

138 927 €  
Kansain- 
välistymistuki

145 373 € 
Koulutustuki

116 400 € 
Av-kulttuurin  
tuki

1 540 200 € 
Audio- 

visuaalisten 
teosten tuki

Yhteistyöhankkeet
NORMAALIN tekijöiden hakemuksiin perustuvan 
tukitoiminnan lisäksi AVEK tekee uusien teosten 
tuottamiseksi ja tekijöiden kehittämiseksi 
yhteistyöhankkeita.

Helmikuussa käynnistimme yhdessä 
Suomen elokuvasäätiön ja Ylen kanssa 
lyhytelokuvahankkeen lapsille suunnattujen 
lyhytelokuvien tekemiseksi. Tavoitteena oli 
löytää rohkeita ja uudenlaisia, kunnianhimoisia ja 
uteliaasti suhtautuvia, alkuperäiskäsikirjoitukseen 
perustuvia elokuvia. Hanke käynnistyi seminaari-
iltapäivällä 7.2. Elokuussa päätimme yhdessä 
Suomen elokuvasäätiön ja Ylen kanssa lasten 
lyhytelokuvahankkeen teokset. Hankkeeseen 
valittiin kolme teosta 38 hakemuksen joukosta. 

Valitut hankkeet:
• Luola 
• Ipanat ilmassa
• Pukuhuone 

Aloitimme syksyllä 2022 yhdessä tuottajien 
keskusjärjestö APFIn, Suomen elokuvasäätiön ja 
Ylen kanssa kansainvälistymisohjelman Focus on 
Finland – Documentary, jota jatkoimme vuonna 
2023. AVEK on ohjelmassa sekä rahoittajana 
että aktiivisena toimijana. Ohjelman tavoitteena 
on auttaa dokumentaarisia elokuvia tekeviä 
ja tuottavia paremmin kansainvälistymään ja 
löytämään kansainvälisiä kumppaneita tekeillä 
oleville tai valmistuville elokuville. Ohjelmassa 
järjestettiin tekijöille ja tuottajille tapaaminen ja 
mahdollisuus teostensa esittelyyn Finnish Film 
Affairin yhteydessä.
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Palkinnot
AVEK jakaa vuosittain joitain palkintoja itse tai 
yhteistyökumppaneiden kautta. Palkinnoista 
merkittävin on mediataiteen AVEK-palkinto, jonka 
jaamme tunnustuksena luovasta työstä.

AVEK-palkinnosta päätti kuraattori, 
museojohtaja Theodor Ringborg, joka myös  
jakoi palkinnon 6.9. järjestetyssä tilaisuudessa. 
15 000 euron arvoinen palkinto myönnettiin 
taiteilija Pilvi Takalalle.  

”Takalan taide tarjoaa paljon opittavaa kameran 
roolista todellisuuden muokkaajana, ja siksi se on 
tämän arvostetun mediataidepalkinnon arvoinen”, 
Ringborg summaa. 

AVEKin rahoittamana Finnish Film Affair palkitsi 
parhaan kehitteillä olevan suomalaishankkeen. 
Polygraf-tuotantoyhtiön dokumentaarin  
Showtime in Helsinki saama palkinto oli 3000 €  
dokumentaarin kansainvälisen trailerin 
leikkaamiseen.

Myöhemmin syyskuussa Nordisk Panorama 
Film Festivalilla myönnettiin AVEKin tukema 
New Nordic Voices -palkinto 2500 €, joka 
jaettiin kahden suomalaisen tekijän kesken. 
Dokumenttina palkittiin Markus Toivon ohjaama 
Wanha Markku ja lyhytelokuvana Arman Zafarin 
ohjaama Murtuma. 

Syyskuussa Rakkautta & Anarkiaa -festivaaleilla 
rahoittamamme Moving People and Images 
-palkinnon sai Iiti Yli-Harjan animaatio Blush – An 
Extraordinary Voyage. Palkintona oli 1000 € sekä 
mentorointia seuraavan teoksen tekemiseen.

Takalan taide tarjoaa 
paljon opittavaa 
kameran roolista 

todellisuuden 
muokkaajana, ja siksi 

se on tämän arvostetun 
mediataidepalkinnon 

arvoinen.

– Theodor Ringborg,
kuraattori, museojohtaja

 Lue lisää
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https://www.kopiosto.fi/AVEK/avek-palkinto-jaetaan-20-kerran-vuoden-2023-palkittu-pilvi-takala-haastaa-sosiaalisia-normeja/
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Teostuet ja apurahat
MERKITTÄVIN osa AVEKin yksityisen kopioinnin 
hyvityksestä jakamasta tuesta kohdistuu audiovisuaalisten 
teosten tukemiseen. Tuimme teosten tekemistä 
vuonna 2023 yhteensä 1 540 200 eurolla. Tästä 
summasta jaoimme henkilökohtaisina apurahoina eli 
käsikirjoitustukena tai kohdeapurahana 272 000 euroa. 

Teostuissa huomattavaa oli henkilökohtaisten 
apurahojen hakemusmäärän nousu. Haettujen 
käsikirjoitusapurahojen määrä yli kaksinkertaistui ja 
kohdeapurahojen määrä nousi 34 %. Teostuista päätökset 
tekivät tuotantoneuvojat Milla Moilanen ja Mikko 
Peltonen.

Yrityksille suunnattujen teostukien arvioinnissa 
aloitimme maaliskuussa kokeilun, jossa AVEKin 
ulkopuoliset asiantuntijat ovat yhdessä tuotantoneuvojien 
kanssa arvioimassa hakemuksia. Haluamme tällä tuoda 
päätöksentekoon moniäänisyyttä ja lisätä tasa-arvoa 
hakijoiden välille. Asiantuntijoiden käyttö ei kuitenkaan 
vaikuta esimerkiksi AVEKin tuen hakuprosessin pituuteen 
tai edellytä hakijalta uusia toimenpiteitä. Lopullisen 
päätöksen tekevät aina tuotantoneuvojat, jotka myös 
antavat hakijoille palautteen päätöksistä. 

TASA-ARVO TEOSTUISSA
Tarkkailemme tasa-arvon toteutumista teoksille 
myönnettävissä tuissa erillisellä kyselyllä. Poistimme 
kyselystä vuonna 2023 mahdollisuuden jättää 
määrittelemättä sukupuoli. Vaihtoehdot ovat nyt 
nainen/mies/muu. 

Henkilökohtaisissa tuissa käsikirjoitustuet 
jakautuivat 69 % naiset / 28 % miehet / 3 % muu, kun 
vuonna 2022 jako oli tasan 50/50 miesten ja naisten 
kesken. Kohdeapurahaa saaneista naisten osuus nousi 
edellisen vuoden 65 prosentista 78 prosenttiin, miesten 
osuus oli 19 % ja muiden 4 %.

Vuoden 2022 hakemuksista on tehty vielä päätöksiä 
vuonna 2023, ja tästä on jäänyt aiemman käytännön 
mukainen vaihtoehto olla määrittelemättä sukupuolta.

Tuottajissa miehiä nähdään enemmän, mutta 
aiempaan miesten ja naisten väliseen jakoon 
verrattuna suhde on kaventunut. Vuonna 2021 miehiä 
oli tuottajissa 53,7 %.

ALUEELLINEN JAKAUTUMINEN
Tarkkailemme myös tukien jakautumista alueellisesti. 
Valtaosa hakemuksista tulee Uudenmaan 
alueelta, käsitellyistä 74,7 %. Uudenmaan osuus 
myönnetyistä tuista on 80 % myöntöprosentin 
ollessa 26,7. Pirkanmaa ja Varsinais-Suomi nousevat 
hakemusmäärissä ja myönnöissä seuraaviksi, mutta 
hakemusmäärät ovat kaukana Uudenmaan luvuista. 
Tämä kertoo alan keskittymisestä ja tekijöiden ja 
tuotantoyhtiöiden kohtaanto-ongelmista. 

AVEKin teostukien  
hakumäärät 2018–2023

449
379

502 473
385

543

2018 2019 2020 2021 2022 2023

Sukupuolten välinen jakauma  
yrityksille myönnetyissä teostuissa

 nainen   mies 

 työryhmä   en halua kertoa 

OHJAAJAT

KÄSIKIRJOITTAJAT

TUOTTAJAT



8  AVEKIN VUOSI 2023   SISÄLLYSLUETTELO AVEKIN TUKIVAROJEN KÄYTTÖ HENKILÖSTÖ JA HALLINTO TUKIPÄÄTÖKSET 2023VAIKUTTAMINEN JA VIESTINTÄ

MONIMUOTOISUUSKYSELY
Toteutimme helmikuussa 2022 ensimmäistä kertaa 
AVEKin teostukien hakijoille monimuotoisuuskyselyn, 
jolla selvitimme, millaisia hakemuksia meille tulee 
ja minkälaisille hakemuksille annamme myönteisen 
tukipäätöksen. AVEKin tavoitteena on, että emme 
toteuta mahdollisia alitajuisia ennakkoluuloja 
tukipäätöksissä, vaan tukikriteerejämme noudattaen 
jaamme tukea mahdollisimman tasavertaisesti 
hakijoille. 

Kysely lähetettiin sekä tuen hakijoille että sitä 
saaville, jotta hakemusten ja tukipäätösten välistä 
suhdetta voitaisiin tarkastella. Anonymiteetin 
säilyttämiseksi kysely meni analysoitavaksi Kopioston 
tutkimusosastolle vuositasolla tarkasteltavaksi. 

Vuoden 2023 kyselyyn vastasi 60 % hakemuksen 
jättäneistä ja 27 % myönteisen päätöksen saaneista.  

Kyselyn tulosten valossa tuestamme merkittävä 
osuus kohdistuu teoksille, joita tekevät vähemmistöön 
itsensä identifioivat tekijät. On mahdollista, 
että kyselyyn on vähemmistöryhmistä vastattu 
aktiivisimmin. Saimme kyselyn kautta myös tietoa 
siitä, miten tuemme eri-ikäisiä tekijöitä ja miten 
monimuotoista kuvaa suomalaisesta yhteiskunnasta 
tukemamme teokset esittävät.

Teemme kevään 2024 aikana kyselystä tarkempaa 
selvitystä ja suhteutamme sitä siihen tietoon 
mikä meillä on teoksista hakemusten perusteella. 
Pohdimme myös, kuinka jatkossa pidämme huolen 
tasavertaisesta ja syrjimättömästä päätöksenteosta.

MUUT TUKILAJIT
Yksityisen kopioinnin hyvityksestä tuetaan myös 
av-alan ammattilaisten täydennyskoulutusta 
henkilökohtaisin apurahoin sekä kurssitukena. 
Sekä henkilökohtaisissa apurahoissa että 
organisaatioiden hakemissa tuissa koulutuksen 
järjestämiseen ollaan edelleen jäljessä koronaa 
edeltävän ajan hakemusmääristä. Hakemusmäärät 
vuonna 2023 olivat jokseenkin vuoden 2022 
tasolla. Tukea sai noin 55 % hakijoista. Tuesta 
päättää AVEKin koulutusjaosto.

Kansainvälistymistuista päättää Kopioston 
toimitusjohtaja Valtteri Niiranen. 

Kansainvälistymistuen tarkoituksena on edistää 
audiovisuaalisen alan ammattilaisten, teosten 
ja tuotantojen kansainvälistymistä sekä alan 
kansainvälistä verkostoitumista.

Av-kulttuurin tuki on tarkoitettu erilaisiin av-
kulttuuria edistäviin tapahtumiin tai toimiin. 

Tuki on haussa hakuajalla ja siitä päättää 
AVEKin johtokunta. 

Kaikki tukipäätökset ovat liitteenä 
toimintakertomuksen lopussa.

82 %
(272 / 1030 kpl)

0,6 %
(2 / 28 kpl)

1,8 %
(6 / 38 kpl)

2,7 %
(9 / 26 kpl)

7,8 %
(26 / 143 kpl)

4,8 %
(16 / 70 kpl)

Hyväksyttyjä 
hakemuksia yhteensä

25 %
(332 /1336 kpl)

Tukipäätösten jakautuminen 
alueittain vuonna 2023

Suluissa esitetty kunkin alueen 
hyväksyttyjen hakemusten kappalemäärä  
/ kaikkien käsiteltyjen hakemusten 
kappalemäärä.

Ulkomaat
0 %

(0 / 0 kpl)

0,3 %
(1 / 1 kpl)
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OKM:n 
erityismäärärahoista 
myönnettävät tuet
OPETUS- ja kulttuuriministeriön erityismääräraha 
luovien alojen liiketoiminnan kehittämiseksi 
DigiDemo ja CreaDemo- ohjelmien kautta avattiin 
hakuun konseptitukien osalta 15.2., haku päättyi 
11.4. Tukipäätökset tehtiin asiantuntijamenettelyllä 
toukokuussa. Hakemuksia konseptitukihakuun tuli 
ennätykselliset 180 kappaletta eli 140 % enemmän kuin 
edellisvuonna. 

Luovien alojen demotukien haku alkoi toukokuussa 
ja päättyi syyskuussa. Päätökset tehtiin loka-
marraskuussa asiantuntijamenettelyllä. Hakemuksia 
tuli 91 kappaletta, joka on kevään konseptihaun 
kanssa yhteen laskettuna 271 hakemusta luovien 
alojen hakuun. Se on 120 hakemusta enemmän kuin 
edellisvuonna. Hakemusmäärät ovat siis vuositasolla 
jälleen viime vuoden notkahduksen jälkeen aiemmalla 
erittäin korkealla tasolla, johon osoitettu määräraha ei 
ole riittävä. 

Mediarata-tukea on jaettu vuodesta 2017: ensin 
kolmivuotisena kokeiluna, jonka jälkeen on jatkettu 
vuosi kerrallaan. Kunakin vuonna tukea on voitu jakaa 
vajaat 200 000 euroa. AVEKin jakama tuki on opetus- 
ja kulttuuriministeriön erityismäärärahaa, jolle saimme 
aivan vuoden 2022 lopussa 185 000 euron päätöksen. 
Määrä on 15 000 euroa alempi kuin tuen avustuksen 
aiempina vuosina.

Mediarata-tuki voitiin laittaa hakuun 1.2.2023. 
Hallintokulupidätyksen jälkeen jaettavaksi jäi 173 000 
euroa. Tukea sai yhdeksän hakijaa. 

Kaikki asiantuntijaraadit esitellään 
toimintakertomuksen osassa Henkilöstö ja hallinto. 
Toimintakertomuksen lopussa on taulukot kaikkien 
tukien jakaantumisesta tukilajeittain.

DigiDemo-, CreaDemo-  
ja CreMa-tuet 2023

DigiDemo
405 000 €

CreaDemo  
& CreMa

195 000 €

600 000 €

Mediarata-tuki 2023

173 000 €

Saamelaiseen kulttuuriin ja tarinoihin sukeltavan 
Skábma – Snowfall -pelin tekijät Sahin Cengiz ja 
Marjaana Auranen ovat saaneet DigiDemo-tukeamme.

 Lue lisää

KUVA: RIITTA SUPPERI

https://www.kopiosto.fi/AVEK/videopelin-luojat-syttyvat-autenttisista-tarinoista/
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HAKEMUKSIA  
(KPL)

HAETTU TUKI 
(EUROA)

HYVÄKSYTTYJÄ  
HAKEMUKSIA  

(KPL)

MYÖNNETTY  
TUKI  

(EUROA)

HYVÄKSYTTYJÄ  
(%)

Kansainvälistymistuki Päätökset: Kopioston toimitusjohtaja

2022 95 328 658 65 149 677 68 %

2023 91 219 918 60 138 927 66 %

Koulutustuki Päätökset: Koulutusjaosto

2022 72 351 370 44 129 616 61 %

Henkilökohtaiset apurahat 50 199 200 28 49 049 56 %

Muu koulutustuki 22 152 170 16 80 567 73 %

2023 96  425 851 53  145 373 55 %

Henkilökohtaiset apurahat 72 249 648 35 63 865 49 %

Muu koulutustuki 24 176 203 18 81 508 75 %

Av-kulttuurin tuki Johtokunta, sis AVEK-palkinto 15t€ 22/23

2022 32 334 529 14 128 900 44 %

2023 30 363 200 11 116 400 37 %

Audiovisuaalisten teosten tuki Päätökset: Tuotantoneuvojat MP ja MM

2022 385 4 708 446 128 1 513 300 33 %

Käsikirjoitustuki 98 300 000 22 66 000 22 %

Kohdeapuraha 87 541 386 23 138 000 26 %

Av-teosten tuki yrityksille ja muille organisaatioille 200 3 867 060 83 1 309 300 42 %

2023 543 6 257 913 125 1 540 200 23 %

Käsikirjoitustuki 204 720 200 32 111 000 16 %

Kohdeapuraha 117 851 513 27 161 000 23 %

Av-teosten tuki yrityksille ja muille organisaatioille 222 4 686 200 66 1 268 200 30 %

Tuet yhteensä 2022 1 921 493

Tuet yhteensä 2023 1 940 900

AVEKin jakama tuki toimikausilla 2022 ja 2023

Tekijänoikeusvarat
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HAKEMUKSIA  
(KPL)

HAETTU TUKI 
(EUROA)

HYVÄKSYTTYJÄ  
HAKEMUKSIA  

(KPL)

MYÖNNETTY  
TUKI  

(EUROA)

HYVÄKSYTTYJÄ  
(%)

Kehittämö Päätökset: Tuotantoneuvojat MP & MM, konsultaatio asiantuntijaryhmä

2022* 164  492 000 

2023 127  871 000 25  320 000 20 %

Käsikirjoitustuki 117 351 000 20 60 000 17 %

Kehittämö-ohjelma 10 520 000 5 260 000 50 %

Tuet yhteensä 2023 320 000

*Vuonna 2022 saapuneet hakemukset käsitelty vuoden 2023 aikana.

Vuonna 2023 on käsitelty sekä vuonna 2022 että 2023 tulleet hakemukset

Kehittämö 2022 ja 2023
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HAKEMUKSIA  
(KPL)

HAETTU TUKI 
(EUROA)

HYVÄKSYTTYJÄ  
HAKEMUKSIA  

(KPL)

MYÖNNETTY  
TUKI  

(EUROA)

HYVÄKSYTTYJÄ  
(%)

DigiDemo Päätökset: Asiantuntijaryhmä

2022 101 1 186 000 33 400 000 33 %

2023 159 1 619 707 30 405 000 19 %

CreaDemo & CreMa Päätökset: Asiantuntijaryhmä

2022 50 594 534 17 200 000 34 %

2023 113 1 138 965 18 195 000 16 %

Mediarata Päätökset: Asiantuntijaryhmä

2022 17 504 424 8 188 000 47 %

2023 11 338 608 9 173 000 82 %

Tuet yhteensä 2022 788 000

Tuet yhteensä 2023 773 000

AVEKin jakama tuki toimikausilla 2022 ja 2023

OKM:n erityismäärärahat

Kaikki jaettu tuki yhteensä 2022 2 709 493

Kaikki jaettu tuki yhteensä 2023 3 033 900
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AVEKin viestinnän kohderyhmiin 
kuuluvat tuenhakijoiden lisäksi 
poliittiset päättäjät. Vuonna 2023 
päättäjäviestinnän merkitys 
korostui ja pyrimme vaikuttamaan 
esimerkiksi hallitusohjelman 
sisältöön. Tuotimme vuoden aikana 
myös erilaisia taustamateriaaleja 
AVEKin toiminnasta päättäjien ja 
virkamiesten käyttöön.

ESITTELIMME keväällä haastattelujen muodossa 
Kehittämö-ohjelmaan mukaan päässeet viisi 
elokuvantekijää. Syksyllä haastattelimme saamelaiseen 
kulttuuriin ja tarinoihin sukeltavan Skábma – Snowfall 
-pelin tekijöitä Sahin Cengizia ja Marjaana Aurasta, 
jotka ovat saaneet DigiDemo-tukeamme.

Toteutimme syksyllä myös toimintamme 
vaikuttavuutta esittelevän postaussarjan sosiaalisen 
median kanaviin. Sarjassa esimerkiksi tukemamme 
ohjaajat Virpi Suutari ja Juho Kuosmanen kertoivat 
AVEKin merkityksestä heille ja heidän työlleen.

Vuoden 2023 aikana AVEK tiedottaa -uutiskirjeemme 
sai noin 150 uutta tilaajaa – yhteensä tilaajia oli vuoden 
lopussa noin 1500. Sosiaalisen median kanavista 
Facebookissa seuraajia oli noin 2600, Instagramissa 
1800 ja X:ssä 800. Myös nettisivuilla vierailtiin 
aktiivisesti: hakuohjeilla oli vuoden aikana noin 10 000 
sivulatausta ja uutisilla ne vaihtelivat 200–1000 välillä.

Vaikuttaminen 
ja viestintä 
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AVEKIN henkilöstössä mediataiteen tuotantoneuvojana 
jatkoi Milla Moilanen, joka toimii myös luovan 
kulttuurin määrärahojen tuotantoneuvojana. 
Dokumentti- ja lyhytelokuvan tukialueen 
tuotantoneuvojana jatkoi Mikko Peltonen.  
Erja Mäki-Iso toimii AVEKin tuotantokoordinaattorina,  
ja tilastoinnista ja erääntyneistä loppuselvityksistä 
vastaa osa-aikaisena Kopioston oikeudenomistaja-
palveluista tilitysasiantuntija Laura Valkama. 
Kehittämön osa-aikaisena koordinaattorina aloitti 
5. lokakuuta Saana Räntilä. AVEKin viestinnän 
päävastuun kantaa viestintäasiantuntija Iina Saarinen. 
AVEKin johtajana toimii Ulla Simonen.

AVEKin johtokunnan puheenjohtajana kahdeksan 
vuotta toimineen Sirpa Pietikäisen kausi päättyi 
vuoteen 2021 ja uutena puheenjohtajana aloitti  
Erkki Astala.

Henkilöstö 
ja hallinto

KUVAT: SUVI-TUULI KANKAANPÄÄ

AVEKIN henkilöstössä mediataiteen tuotantoneuvojana 
jatkoi Milla Moilanen, joka toimii myös luovan kulttuurin 
määrärahojen tuotantoneuvojana. Dokumentti- 
ja lyhytelokuvan tukialueen tuotantoneuvojana 
jatkoi Mikko Peltonen. Erja Mäki-Iso jatkoi 
AVEKin tuotantokoordinaattorina, ja tilastoinnista 
ja erääntyneistä loppuselvityksistä vastaa osa-
aikaisena Kopioston oikeudenomistajapalveluista 
tilitysasiantuntija Laura Valkama. Kehittämön 
osa-aikaisena koordinaattorina jatkoi Saana 
Räntilä. AVEKin viestinnän päävastuun kantaa 
viestintäasiantuntija Iina Saarinen. AVEKin johtajana 
toimii Ulla Simonen.



15  AVEKIN VUOSI 2023  SISÄLLYSLUETTELO AVEKIN TUKIVAROJEN KÄYTTÖ HENKILÖSTÖ JA HALLINTO TUKIPÄÄTÖKSET 2023VAIKUTTAMINEN JA VIESTINTÄ

Johtokunta 
16.2., 23.5., 14.9., 13.12.

• asiantuntija Erkki Astala, puheenjohtaja
• dokumenttielokuvaohjaaja Mia Halme,

varapuheenjohtaja
• tuottaja Sami Jahnukainen
• leikkaaja Kimmo Kohtamäki
• monimediapäällikkö (Yle) Ritva Leino
• äänisuunnittelija Mickael Nyström
• professori, taiteilija, Salla Tykkä
• tuottaja, konsultti Eerika Vermilä

AVEKin toimi-
elimien ja asian-
tuntija ryhmien 
kokoonpanot 
ja kokous-
päivämäärät
(toimikaudella aloittaneet henkilöt *-merkillä)

Koulutusjaosto 
14.2., 4.5., 22.8., 21.11.

• dokumenttielokuvaohjaaja Mia Halme, puheenjohtaja
• elokuvaaja Sari Aaltonen
• käsikirjoittaja Anna Brotkin, varapuheenjohtaja
• näyttelijä Kai Bäckström
• animaatio-ohjaaja Leena Jääskeläinen
• tuottaja Mete Sasioglu
• kulttuurituottaja Kimmo Sillanmikko
• kuvataiteilija, lehtori (Aalto-yliopisto) Minna Suoniemi

Mediarata-
asiantuntija ryhmä
30.3.

• taiteilija Kati Åberg,
• erikoissuunnittelija (eläk.) Perttu

Rastas

DigiDemo-
asiantuntija ryhmä
11.5. ja 7.11.

• pelialan asiantuntija,
We in games ry:n puheenjohtaja
Taina Myöhänen

• operatiivinen päällikkö, luovat
sisällöt ja media, Yle
Antti Hirvonen

• johtaja, Aalto Studios Marcus
Korhonen

Teostuki-
asiantuntijat 
2023
• leikkaaja Kimmo Kohtamäki
• erityisasiantuntija Kaarel Kuurmaa
• konsultti Leena Pasanen
• tuottaja Hanna Markkanen

CreaDemo/Crema-
asiantuntija ryhmä
5.5. ja 27.10.

• projektipäällikkö, Taideyliopisto,
Avoin kampus Kati Uusi-Rauva

• CEO, Senior Strategic Planner (27.10.)
Petteri Kolinen

• Humak/Creve Leena Janhila



16  AVEKIN VUOSI 2023   SISÄLLYSLUETTELO AVEKIN TUKIVAROJEN KÄYTTÖ HENKILÖSTÖ JA HALLINTO TUKIPÄÄTÖKSET 2023VAIKUTTAMINEN JA VIESTINTÄ

AVEKin henkilöstön osallistuminen alan tapahtumiin
ml. AVEKin järjestämät tilaisuudet. Verkkotilaisuudet merkitty *

Milla Moilanen
tuotantoneuvoja, mediataide & luovat rahat 

30.1. Kehittämö-verkostoitumistapahtuma

9.2. NEOGAMES / Get funded / DigiDemo 

14.2. Mediarata-info*

14.2. AVEK-hakuinfo*

23.2.  Konseptihakuinfo, päivystys* 
ja 7.3.

16.3. Luova Verkko Hanke ESR+  
 / Taike Luovan ja kulttuurialan rahoituspäivä 

27.4. Elokuvakoulujen pitchaustapahtuma

31.5. Luovien alojen info ELY-keskuksille* 
ja 1.6.

2.6. ART&TECH tuomaristo, Aalto-yliopisto

16.8. Crea- & DigiDemo hakuklinikka* 

6.9. AVEK-palkinto, jakotilaisuus, Maria 01 

12.9. Kehittämö-hakuinfo*

20.9.  Finnish Film Affair, Kehittämön presentaatio

23 Nordisk Panorama 
–25.9.

2.11. Rise and Shine -rahoitusinfo, Turku 

24.11. MAP workshop & seminar, Rovaniemi  

Mikko Peltonen
tuotantoneuvoja, elokuva (lista epätäydellinen)

30.1. Kehittämö-verkostoitumistapahtuma

7.2. Lyhytelokuvia lapsille, aloituseminaari

14.2. AVEK-hakuinfo*

27.4. Elokuvakoulujen pitchaustapahtuma

6.9.  AVEK-palkinto, jakotilaisuus, Maria 01 

12.9. Kehittämö-hakuinfo*
 
 
 
Ulla Simonen
johtaja

30.1. Kehittämö-verkostoitumistapahtuma

3.2. Dokumenttielokuvan rahoitus,  
 panelisti, DocPoint

7.2. Lyhytelokuvia lapsille, aloituseminaari

14.2. Mediarata-info*

14.2. AVEK-hakuinfo*

17. Berlinale, Berliini 
–21.2.

19. CPH:DOX, CPH:Forum, Kööpenhamina 
–23.3.

13.4. WIFT-verkostoitumistilaisuus

27.4. Elokuvakoulujen pitchaustapahtuma

10.5. Hallitusneuvottelukuuleminen

31.5. Luovien alojen info ELY-keskuksille* 
ja 1.6.

7.6. Filmikamari 100 vuotta

16.8. Crea- & DigiDemo hakuklinikka*

6.9. AVEK-palkinto, jakotilaisuus, Maria 01 

12.9. Kehittämö-hakuinfo* 

20.9. Focus On Finland - Documentary, 
 verkostoitumistilaisuus, Uunisaari 

20.9. Finnish Film Affair, Kehittämön presentaatio 

21.9. Finnish Film Affair, Pitchauspalkinnon luovutus

24. Nordisk Panorama, Malmö 
–27.9.

27.9. Medici, eurooppalaisten rahoittajien  
–1.10. verkostoitumistilaisuus ja työpaja, Madrid

2.11. Rise and Shine -rahoitusinfo, Turku 

10. IDFA, Amsterdam 
–14.11.

27.11. Kulttuuripoliittinen selonteko, 
 aloitustapahtuma
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AVEKIN 
TUKIPÄÄTÖKSET 
2023
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  MYÖNNETTY

20221604  Solodiankina Mariia  1 450 €    
 Participation in Europen Film Market  
 a Fictional Toolbox nd Berlinale. 

20221614 Greenlit Productions Oy 600 € 
 EAVE Slate 2023 

20221618 AV-arkki 30 000 €  
 Suomalaisen mediataiteen kansainvälinen  
 levitys 2023 

20230094 Avanton Productions  1 655 €  
 DocForward-koulutus 

20230109 KENNO FILMI OSK  900 € 
 Participation and presentation of  
 Mariangela Pluchino’s Peppermint Diesel 20% 
 in Berlinale Talents Short Form Station 

20230117 Poike Productio 220 € 
 Osallistuminen Rotterdamin elokuvajuhlien  
 CineMart-foorumiin 28.1.–2.2. Rotterdamissa 

20230120 TACK Films Oy  6 200 € 
 EAVE Producers Workshop 2023 

20230162 Hostikka Teemu  500 € 
 Focus on Finland Berlinale peruutuskulut 

20230178	 Napafilms	oy	 	1	510	€	 
 ACE Animation Special, Irlanti 21.3.–26.3.2023 

20230201 BUFO  6 200 € 
 EAVE Producers workshop 2023 

Kansainvälistymistuki SIVU 1/4

  MYÖNNETTY 

20230251 Suomen Elokuvaajien Yhdistys F.S.C. r.y. 350 € 
 Osallistuminen IMAGOn koulutustapahtumaan,  
 vuosikokoukseen ja 30-vuotisjuhlaan 

20230322 Iduozee Ima  2 000 €  
 San Francisco International Film Festival  
 -osallistuminen lyhytelokuvalla After We’re Gone 

20230348 Näränen Matti  400 €  
 Osallistuminen CPH:DOX-festivaaleille 

20230370 Rainio Minna  565 €  
 ”To Teach a Bird to Fly” In Short, Europe,  
 Awakening -festivaalilla Leedsissä ja  
 Lontoossa, ohjaajan osallistuminen ja Q&A 

20230372 Making Movies Oy  1 285 € 
 CPH:DOX ; festivaali- ja forum-matka 

20230424 Vehviläinen Vesa  1 396 €  
 The Transient -animaatioelokuvan 
 osallistuminen Annecy- ja Vienna Shorts -festivaaleille 

20230426 Toikka Jenni  628 € 
 Preludi Op. 28 nro 2-elokuvan esitys: 
 IndieLisboa IFF festivaalien Silvestre-kilpasarjassa 

20230450 Häivekuva Oy  425 €  
 Matkatuki Videonale.19 -tapahtumaan Saksassa 

20230512 Atalante Oy  5 000 € 
 House of the Wickedest Man in the World  
 -elokuva Hot Docs ja Indielisboa-festivaaleille  
 Kanadaan ja Portugaliin 
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  MYÖNNETTY

20230531 HIFF – Rakkautta & Anarkiaa ry 15 000 €  
 12. Finnish Film Affair -tapahtuma 
 20.–22.9.2023 

20230534 Amnunna Films Oy  5 000 €  
 The Long War -dokumentin osallistuminen 
 Dok.incubator-leikkaustyöpajaan 2023 

20230711 Kapulainen Arttu  1 000 €  
 Kansainvälisen uran edistäminen Cannesin 
 elokuvafestivaaleilla 2023 

20230724 Tammi Eero 700 € 
 History-lyhytelokuva Oberhausenin  
 elokuvajuhlien kansainvälisessä kilpailussa 

20230726 Kenno Filmi Osk 400 €  
 Attending the 69th International  
 Short Film Festival Oberhausen:  
 ”DAMI” meeting with international partners  
 and ”To be continued” section for works in distribution 

20230731 Thinkseed Films Oy  987 €  
 The Write Retreat – Mallorca 

20230748 Viita Milja  1 000 € 
 Vienna Shorts/Delight at Robert St. 

20230784 Elokuvayhtiö Aamu  1 862 € 
 DocForward -koulutus- ja pitchaus- 
 tapahtumaan osallistuminen 
 dokumenttielokuvalla Nonbinary Bones 

  MYÖNNETTY

20230802 Harju Matti  800 € 
 Natura elokuva Kino Otok – Isola Cinema 
 International Film Festivaalilla Sloveniassa sekä  
 osallistuminen paneelikeskusteluun ’Cinema as a 
 litmus test or catalyst of society?’ 

20230819 Suomen Elokuvaajien Yhdistys F.S.C. r.y. 1 900 € 
 Elokuvaajien kansainvälinen koulutustapahtuma 
 International Cinematography Summit 

20230842 Oulun Elokuvakeskus ry  5 000 € 
 Oulun kolmas lastenelokuvafoorumi 2023 

20230871 Väki Films  1 819 €  
 Grains of Paradise -dokumenttielokuvan 
  esittely Sunny Side of the Docissa kesäkuussa 2023 

20230888 Czyzyk Monika  800 € 
 VR installation at Re-gaining-ecological-futures 
 festival in Berlin and to participate in  
 Art Encounters Biennale 2023, Timișoara, Romania 

20230904 Tampereen elokuvajuhlat  1 500 € 
 – Tampere Film Festival ry 
 Tampereen elokuvajuhlien verkostoitumismatka 
 Odense International Film Festival 2023 

20230925 Illume Oy 628 € 
 Ohjaaja Moona Pennasen osallistuminen 
 Portugalin FEST – Pitching Forum -tapahtumaan 

20230936 Don Films  5 000 € 
 EAVE PUENTES 2023 -koulutusohjelma 

Kansainvälistymistuki SIVU 2/4
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Kansainvälistymistuki SIVU 3/4

  MYÖNNETTY

20230940 Böhle Studios Avoin Yhtiö  545 € 
 Lyhytelokuvan Painijat tuottajan ja ohjaajan 
 osallistuminen yhteistuotantotapahtuma  
 CEE Animation Forumiin Pilsenissä, Tsekissä 

20230958 International Sámi Film Institute 5 000 €  
 Indigenous Film Conference 2023 
 – Reconciliation and New Futures 

20230970 Malkki Tomi Niko Krister  175 € 
 Hiukset kuin vesiputous -lyhytanimaation kv-levitys 

20231000 Guerilla Films  740 € 
 Ohjaajan ja tuottajan osallistuminen 
 Nordisk Panorama Forumiin 

20231006 Dionysos Films  1 058 €  
 Osallistuminen Midpoint instituutin 
 Smash Cut -työpajaan 

20231065 PinkAgency Productions (PinkAgency Oy)  750 € 
 Baltic Sea forum for documentaries  
 -koulutus- ja pitchaustapahtuma 

20231120 Nordisk Panorama / Film Festival Nord AB 2 500 €  
 New Nordic Voice Award 2023 

20231131 Illume Oy  800 €  
 Ohjastamisen taito -elokuvan 
 osallistuminen Nordisk Forumiin 

20231132 Rönkkö Nastja Säde  960 € 
 Osallistuminen 25fps 19th International  
 Experimental film and Video festivaalien  
 Grand Prix kilpailusarjaan Those Who Kept the Light 
 (Seaweed) -teoksella 

  MYÖNNETTY

20231199 Lehtola Jorma  1 900 € 
 Matka imagineNATIVE Film+Arts Festival 
 -tapahtumaan Torontoon 

20231292 Kraama Jonna Anniina  720 €  
 Kansainvälistymistä edistävän 
 materiaalin valmistuskuluihin 

20231304 Greenlit Productions Oy  2 200 € 
 Ohjaaja Laura Hyppösen ja tuottaja 
 Merja Ritolan osallistuminen CIRCLE Fiction 
 Orbit -työpajaan 

20231315 Mouka Filmi Oy  1 814 € 
 Osallistuminen Nordisk Panorama Forumiin 
 ja Nordisk Panorama work in progressiin 

20231327 Silva Mysterium Oy  1 030 € 
 Osallistuminen Frankfurtin Biennalen 
 yhteydessä järjestettävään B3 HessenLab -työpajaan 

20231335 Koko Production oy  1 000 € 
 The Climate Story Lab Nordic -hankkeeseen 
 osallistuminen (2 henkilöä) 

20231344 Västinsalo Hanna  500 €  
 Osallistuminen Raindance -elokuvafestivaalille 
 PALIMPSEST-elokuvalla 

20231349 Autio Pasi  250 €  
 Bucharest International Experimental Film Festival 

20231353 Zone2 Pictures Oy  1 422 € 
 Nordisk Panorama Forumiin osallistuminen 
 elokuvilla ”Pohjoinen intohimo” ja ”Järki ja tunne” 
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  MYÖNNETTY

20231423 Guerilla Films  1 013 € 
 Ohjaajan ja tuottajan osallistuminen 
 MEDIMED-rahoitusfoorumiin 

20231444 Kraama Jonna Anniina  850 € 
 Osallistuminen 40th Kassel Dokfest 
 -elokuvafestivaalille 

20231537 Ideasthetic Oy  500 € 
 Cosmobility dokumenttielokuvan kv-rahoitus 
 Jihlavan Co-production Marketissa 

20231538 Icebreaker Productions 1 200 € 
 Osallistuminen IDFA -elokuvafestivaalilla 
 järjestettävään Ice and Fire Docs -kehittelytyöpajan 
 verkostointitapahtumaan 

20231555 Autere Lauri  600 € 
 Osallistuminen osana Ice and Fire Docs 
 -delegaatiota IDFA festivaalille Äärimmän äärellä 
 (Kämyskene) -teoksella 

20231637 Kompot  1 200 € 
 Osallistuminen IDFA -elokuvafestivaalilla 
 Ice and Fire Docs -kehittelytyöpajan esittelytilaisuuteen 

20231726	 Elokuvayhtiö	Testifilmi	Oy	 	5	520	€	 
 Epäonnistunut tyhjyys -työryhmän osallistuminen 
 IFFR Rotterdamiin 

 

 Yhteensä 138 927 €

     

Kansainvälistymistuki SIVU 4/4



22  AVEKIN VUOSI 2023   SISÄLLYSLUETTELO AVEKIN TUKIVAROJEN KÄYTTÖ HENKILÖSTÖ JA HALLINTO TUKIPÄÄTÖKSET 2023VAIKUTTAMINEN JA VIESTINTÄ

  MYÖNNETTY

20221607 Västinsalo Hanna  1 000 € 
 HFPA Global Mentorship Program

20230021 Laitinen Vili  700 € 
 Sonic Storytelling in modern cinema and 
 streaming -äänisuunnitteluseminaari. 
 Kööpenhamina 29.–30.4.2023.

20230088 Virtanen Niina 1 280 € 
 Berlinale Talents -ohjelma. Berliini, helmikuu 2023

20230099 Laitinen Markus  6 000 € 
 Series Mania Instituten Eureka Series 
 -koulutusohjelma

20230183 Enkvist Sandra  290 € 
 Osallistuminen INTRO:DOX:iin Kööpenhaminassa

20230255 Niinimaa Mika 250 € 
 Sonic Storytelling in Modern Cinema and 
 Streaming -äänisuunnitteluseminaari

20230301 Hyppönen Laura  1 200 € 
 Meisner training with Alexander  
 echnique for directors 

20230332 Mäki Saara-Lotta 500 € 
 Sonic Storytelling in Modern Cinema and 
 Streaming -äänisuunnitteluseminaari

20230337 Roisko Mikko 250 € 
 Sonic Storytelling in Modern Cinema and 
 Streaming -äänisuunnitteluseminaari

Henkilökohtaiset koulutusapurahat SIVU 1/2

  MYÖNNETTY

20230407 Grof-Tervakari Annika  5 000 € 
 IPA x NIC Intimacy Coordinator Training Program

20230423 Grönroos Anna-Karin Johanna  500 € 
 Osallistuminen DocCeleratorStory-työpajaan

20230514 Karttunen Anne  320 € 
 Osallistuminen huhtikuussa 2023 av-alan 
 ammattilaisille järjestettävään ”Työkulttuurin 
 kehittäminen prosesseja ohjaamalla” -koulutukseen

20230643 Karvanen Juha 1 700 € 
 Internationale Filmschüle Kölnin järjestämä 
 European Showrunner Programme -koulutus

20230648 Kiiskinen Vera 900 €  
 12 viikon kameranäyttelemiskurssi 
 – Intentional Acting Level 1 

20230759 Heinonen Sara-Maria  5 000 € 
 IPA x NIC Intimacy Coordinator Training Program

20230816 Laine Matti  4 000 € 
 European Showrunner Training

20230861 Ruusuvuori Tinja  1 757 € 
 Free Radio Pyrenees

20230868 Anttila Hanna Maria  4 000 € 
 Työnohjaajakoulutus – johtamisen roolit 
 ja työyhteisön dynamiikka

Koulutustuki



23  AVEKIN VUOSI 2023   SISÄLLYSLUETTELO AVEKIN TUKIVAROJEN KÄYTTÖ HENKILÖSTÖ JA HALLINTO TUKIPÄÄTÖKSET 2023VAIKUTTAMINEN JA VIESTINTÄ

Henkilökohtaiset koulutusapurahat SIVU 2/2

Koulutustuki

  MYÖNNETTY

20230901 Forsman Nina  834 € 
 Shaking the Archive – Reconsidering the Role 
 of Archives in Contemporary Society 
 -seminaari Edinburghissa.

20230926 Suuronen Sakari 834 € 
 Shaking the Archive – Reconsidering the Role 
 of Archives in Contemporary Society 
 -seminaari Edinburghissa

20230949 Välikangas Henri  300 € 
 Kameranäyttelemisen kurssi

20230991 Kinos Elina  900 € 
 Interaction: Doc Workshop 2023

20231002 Dahlström Jenny 2 900 € 
 Nordic Script käsikirjoituslaboratorio Oslossa, 
 Århusissa ja Göteborgissa 2023–2024

20231019 Eskelinen Elina  4 000 € 
 CG Asset Production -jatkokoulutus

20231024 El Ramly Kaisa  1 700 € 
 TFL Next – TV Series 2023

20231036 Hormio Sini  1 950 € 
 EAVE MARKETING WORKSHOP 2023 

20231042 Tamminen Heli  900 € 
 European Writers Desk – Hampuri

  MYÖNNETTY

20231063 Karhu Isabella  1 450 € 
 Emerging Producers -workshop

20231310 Engberg (Långström) Minna  1 850 € 
 Osallistuminen käsikirjoitustyöpajaan 
 Equinoxe Europe 28. International 
 Screenwriters’ Workshop

20231378 Anagnostou Danai 2 600 € 
 Participating in Erich Pommer Institut’s 
 training programme “Audiovisual Women 2023”

20231386 Naarajärvi Pia 5 000 € 
 Opaskirja inhimillisesti kestävän työelämän 
 rakentamiseen av-alalla

20231594 Myllyniemi Katri  1 000 € 
 Elokuva- ja televisiodramaturgian erikoistumiskoulutus

20231595 Autiokyrö Vilja  1 000 € 
 Elokuva- ja televisiodramaturgian erikoistumiskoulutus

20231602 Airisniemi Marjo  1 000 € 
 Aalto-yliopiston elokuva- ja tv-dramaturgian 
 erikoistumiskoulutus

20231607 Rantala Jari Olavi  1 000 € 
 Elokuva- ja televisiodramaturgian 
 erikoistumiskoulutus 2023–2025

 Yhteensä 63 865 €
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  MYÖNNETTY

20230092 Turun Anikistit ry  4 650 € 
 Animaation mekaanisen historian leiri, 
 syksy 2023, Turku

20230114 Suomen elokuvaohjaajaliitto SELO ry  4 800 € 
 Pohjoismaisten ohjaajaliittojen tapaaminen 
 ja SELOn 40-vuotisjuhlaseminaari

20230477 Aino Sound  800 € 
 Sessio auki @ Kalevala Studio

20230721 Ääriö ry  1 500 € 
 DocDetail – seminaari yksityiskohdista 
 dokumentaarisessa kerronnassa

20230732 Näyttelijäliitto ry  5 000 € 
 Elokuva- ja tv-näyttelemisen intensiivikurssi

20230738 Taidekoulu Maa / Art School Maa  5 000 € 
 TransBorder Conversations

20230742 Animaatiokilta r.y  5 000 € 
 VR-työpaja

20230750 Turun Elokuvatapahtumat ry  5 000 € 
 TAFF Pro – Tietokonepelit ja animaatio

20230752 Dokumenttikilta ry  3 000 € 
 Dokkariklubi-näytökset

20230943 DocPoint-elokuvatapahtumat ry  15 000 € 
 DocPoint IMPACT 2024 koulutus- 
 ja tapahtumakokonaisuus

  MYÖNNETTY

20230982 Nordisk Panorama/Filmkontakt Nord 7 333 € 
 Doc Forward 2024

20231045  Suomen elokuvaohjaajaliitto SELO ry 6 000 € 
 Mallisopimukset ohjaajien työsuhteen ehdoista 
 ja tekijänoikeuden luovutuksesta

20231536	 Finlandssvenskt	filmcentrum	rf	 5	500	€ 
 Kompetenshöjande verksamhet för den  
 svenskspråkiga filmbranschen i Finland våren 2024

20231572 Lavastus-ja pukusuunnittelijat ry  625 € 
 Lavastus- ja pukusuunnittelijoiden liiton 
 ammattilaisjäsenille suunnattu 
 mallinnus- ja työpiirustuskurssi

20231582 Koulukinoyhdistys – Skolbioförening ry  2 000 € 
 Koulukino Suoratoisto -koulutus ja ohjelmahaku

20231592 Espoon elokuvajuhlat ry  7 000 € 
 Sinun Ciné workshop ja ideakilpailu 2024 

20231596 Aino Sound  800 € 
 Sessio auki @ Kalevala Studio: Luonnonsuojelijat

20231617 Dokumenttikilta ry  2 500 € 
 Mediataide / dokumentaarinen elokuva 
 -seminaari Tampereen elokuvajuhlilla 2024 

 Yhteensä 81 508 €

Kurssituki

Koulutustuki
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  MYÖNNETTY

20231059 AVEK  15 000 € 
 AVEK-palkinto 2023 / Pilvi Takala

20231361 Oulun Elokuvakeskus ry  5 000 € 
 Oulun 42. kansainvälinen lasten- 
 ja nuortenelokuvien festivaali

20231410 Tampereen elokuvajuhlat  19 900 € 
 – Tampere Film Festival ry 
 Tampereen 54. kansainväliset 
 lyhytelokuvajuhlat 6.–10.3.2024

20231424 Ääriö ry  6 000 € 
 Video Art Festival Turku 2023

20231428 Aavistus Festival ry  7 000 € 
 Audiovisuaalisen taiteen ja VJ-kulttuurin 
 biennaali Aavistus Festival, 2.–6.10.2024

20231432 HIFF – Rakkautta & Anarkiaa ry 14 000 € 
 R&A Shorts 2023

20231611 DocPoint-elokuvatapahtumat ry 20 000 € 
 DocPoint – Helsingin 
 dokumenttielokuvafestivaali 2024

20231659 Dots: förening för audiovisuell konst rf 5 000 € 
 The Silver Record fanalogisen elokuvan 
 festivaali Vaasa, 8.–11.8.2024

  MYÖNNETTY

20231662 Saamelaistaiteen tukiyhdistys ry  6 000 € 
 Skábmagovat alkuperäiskansojen 
 elokuvafestivaalin 25-vuotisjuhlavuosi

20231687 Turvapaikanhakijoiden tuki ry 7 000 € 
 Refugee Film Festival 2024

20231693 Turun elokuvatapahtumat ry  11 500 € 
 Turku Animated Film Festival 2023 ja 2024 

 Yhteensä 116 400 €

Audiovisuaalisen kulttuurin tuki
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  MYÖNNETTY

20221234 Viitala Marjo  3 000 € 
 Syyllisyys, Elokuva, Fiktio

20221545 Niemi-Junkola Fanni 3 500 € 
 Territorio, Mediataide

20221566 Rönkkö Nastja Säde  3 000 € 
 Salt in Our Blood, in Our Sweat, in Our Tears 
 Mediataide

20230018 Eker Sevgi  3 500 € 
 1:59, Jake’s house, Elokuva, Fiktio

20230020 Rantanen Laura  3 500 € 
 Kauneudesta, Dokumentaari, Elokuva

20230065 Priha Sanni  3 500 € 
 Jäähyväiset lumelle, Osa 3. Lumiraja  
 Dokumentaari, Elokuva, Kokeellinen, Mediataide

20230134 Laaksonen Laura  3 500 € 
 Lentomatka, Elokuva, Fiktio

20230157 Oja Milla-Kariina  3 500 € 
 Upoksissa (työnimi), Mediataide

20230158 Levlin Marjo  3 500 € 
 UNDERDOG, kokeellinen mediataideteos  
 Dokumentaari, Elokuva, 
 Kokeellinen, Mediataide

20230184 Juuli Niemi & Reetta Aalto  3 500 € 
 Post partum, Elokuva, Fiktio

  MYÖNNETTY

20230193 Haikala Eeva-Mari  3 500 € 
 Do a trick! (työnimi), Kokeellinen, Mediataide

20230240 Bruno Diego  3 500 € 
 We disassemble a lot until we learn (working title)  
 Mediataide

20230249 Erholtz Jojo  3 500 € 
 Viimeinen ateria, Elokuva, Fiktio

20230263 Fossi Juho  3 500 € 
 Signaali, Elokuva, Fiktio

20230359 Suominen Niina Johanna 3 500 € 
 Diabolus Ex Machina 
 Animaatio, Kokeellinen, Mediataide

20230403 Rajala Tommi  3 500 € 
 Pillurallimusikaali, Elokuva, Fiktio

20230444	 Mintaş	Erol	&	Sofia	Deligiannaki	 3	500	€ 
 Harvesting Fog 
 Dokumentaari, Elokuva, Kokeellinen

20230459 Kuivalainen Anu  3 500 € 
 Portti, Dokumentaari, Elokuva

20230705 Granö Veli  3 500 € 
 Naapurit, Grannar 
 Dokumentaari, Kokeellinen, Mediataide

20230714 Achté Inka  3 500 € 
 Homo Motus 
 Dokumentaari, Elokuva, Kokeellinen

Käsikirjoitustuki SIVU 1/2

Audiovisuaalisten teosten tuki
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  MYÖNNETTY

20230822 Vuorisara Niina  3 500 € 
 Kutsu minut pimeyteen 
 Elokuva, Fiktio

20230837 Vitikainen Hannu-Pekka  3 500 € 
 Umarell, Dokumentaari, Elokuva

20230890 Pallasvuo Jaakko  3 500 € 
 Kädet, Kokeellinen, Mediataide

20231017 Anderson Tania  3 500 € 
 The Divorce Party, Dokumentaari, Elokuva

20231138 Rainio Minna  3 500 € 
 Pölyttäjät (työnimi) 
 Dokumentaari, Elokuva, Fiktio

20231151 Toikka Jenni  3 500 € 
 Hengaillaan: Projekti helsinkiläisnuorten kanssa  
 Dokumentaari, Elokuva, Fiktio, Kokeellinen,  
 Mediataide, Vaikuttavuustyö

20231157 Markus Toivo  3 500 € 
 Rotten, Elokuva, Fiktio

20231166 Nirman Alisa  3 500 € 
 On the bus in Zurich, Elokuva, Fiktio

20231213 Greie-Ripatti Antye  3 500 € 
 Wind as Context (working title) 
 Kokeellinen, Mediataide

Käsikirjoitustuki SIVU 2/2

Audiovisuaalisten teosten tuki

  MYÖNNETTY

20231352 Al-Saffu Ali  3 500 €  
 Iisi keissi veli 
 Elokuva, Fiktio

20231447 Boateng Samuel  3 500 € 
 Silent Memory 
 Elokuva, Fiktio

20231599 Grof Annika  3 500 € 
 Tango Nomad 
 Dokumentaari, Elokuva 

 Käsikirjoitustuki yhteensä 111 000 €
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  MYÖNNETTY

20221244 Havukainen Minna  6 000 €  
 KINKY II (työnimi)  
 Dokumentaari, Elokuva, Kokeellinen, Mediataide

20221260 Mäki-Nevala Saija   6 000 €  
 Musiikin kasvot 
 Dokumentaari, Kokeellinen, Mediataide

20221270 Pietiläinen Jaakko  6 000 € 
 Sentences (työnimi) 
 Animaatio, Elokuva, Fiktio, Mediataide

20221380 Laine Kristina  6 000 € 
 Memories In The Clouds – Prisiminimai Debesyse 
 Animaatio, Dokumentaari, Elokuva, Kokeellinen, Mediataide

20221386 Luukkainen Petri  6 000 € 
 Alabaster on the Island  
 Dokumentaari, Elokuva, Kokeellinen

20221552 Viitahuhta Marja & työryhmä 6 000 €  
 2-osainen videoteospari Bálvvosbáiki ja Sieidi 
 Mediataide

20221575 Ruscica Jani  6 000 € 
 Extraform (sudden bloom)  
 Animaatio, Kokeellinen, Mediataide

20221576 Oförsagd Nina-Maria  6 000 €  
 För experimentell film 
 Mediataide

  MYÖNNETTY

20230098 Viita Milja  3 500 € 
 Fata Morgana  
 Dokumentaari, Elokuva, Kokeellinen, Mediataide 

20230119 Aho Heini  7 000 € 
 Tuhoon sopeutumisen instituutti  
 Dokumentaari, Kokeellinen, Mediataide

20230121 Aleksandrova Elena  7 000 € 
 Attraction Park 
 Elokuva, Fiktio, Kokeellinen, Mediataide

20230179 Haapala Jyrki  7 000 € 
 ILMU 
 Elokuva, Fiktio, Vaikuttavuustyö

20230215 Tapprest Emilia  7 000 € 
 UNTAMED  
 Dokumentaari, Elokuva, Fiktio, Kokeellinen, Mediataide

20230250 Kuikka Anikó  7 000 € 
 Leikin Nukkuvaa – Pretend Sleep 
 Mediataide

20230268 Górzna Ewa  7 000 €  
 Watchful 
 Dokumentaari, Kokeellinen, Mediataide

20230302 Achté Inka  7 000 € 
 Damnatio Memoriae 
 Dokumentaari, Elokuva, Kokeellinen

Kohdeapuraha SIVU 1/2

Audiovisuaalisten teosten tuki
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  MYÖNNETTY

20230374 Oja Marjatta  3 500 € 
 Perspektiivin muutos -teossarja 
 Kokeellinen, Mediataide

20230747 Cederström Kanerva  7 000 €  
 Äiti maalaa, maalaa aina vaan 
 Dokumentaari, Elokuva, Kokeellinen

20230811 Virtanen Sinna-Liisa Lyydia 7 000 € 
 Käen talo 
 Dokumentaari, Elokuva, Fiktio, Mediataide

20230867 Haikala Katriina  7 000 € 
 Women’s Room – jokaisella naisella 
 tulisi olla oma huone 
 Dokumentaari, Kokeellinen, Mediataide, Vaikuttavuustyö

20230891 Kokko Jaana Maarit  7 000 € 
 Vehreä maa – Green Land  
 Dokumentaari, Elokuva, Kokeellinen, Mediataide

20230909 Yli-Annala Kari  7 000 € 
 Kinima 
 Kokeellinen, Mediataide

20230962 Suominen Niina Johanna  7 000 € 
 Diabolus Ex Machina 
 Animaatio, Kokeellinen, Mediataide

20230972 Liljander Sanna  3 500 €  
 Milloin päivä valkenee  
 Dokumentaari, Elokuva, Kokeellinen, Mediataide

Kohdeapuraha SIVU 2/2

Audiovisuaalisten teosten tuki

  MYÖNNETTY

20231117 Vehviläinen Vesa  7 000 € 
 Firewalk 
 Animaatio, Kokeellinen, Mediataide

20231366 Rossi Vappu  3 500 € 
 Mediateoksen animointi, 
 ääniraidan toteuttaminen sekä 
 screening-version valmistaminen 
 Animaatio, Mediataide

20231588 Yli-Harja Iiti  1 000 € 
 Moving People and Images -palkinto, 
 Rakkautta ja Anarkiaa -festivaali  
 Animaatio, Dokumentaari, Elokuva
 

 Kohdeapuraha yhteensä  161 000 €
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  MYÖNNETTY

20220999 Oy Bufo Ab / Birgitte Stærmose 20 000 € 
 Children of The Lowest Heaven 
 Dokumentaari, Elokuva

20221064 MJÖLK Movies Oy / Matti Laine  20 000 € 
 Keikka
 Elokuva, Fiktio

20221228 Wildhog Productions Oy / Milja Härkönen 10 000 € 
 Mopotytöt 
 Dokumentaari, Elokuva

20221252 Polygraf / Ville Koskinen  30 000 € 
 Magnifica 
 Dokumentaari, Elokuva 

20221253 Filmimaa Oy  15 000 € 
 / Nina Forsman & Sakari Suuronen 
 Lentävä kuolema 
 Dokumentaari, Elokuva

20221287 Oktober / Joonas Berghäll  15 000 € 
 Unelmaa kohti
 Dokumentaari, Elokuva

20221301 Mediawan Finland / Panu Suuronen 35 000 € 
 Regina 
 Dokumentaari, Elokuva

20221302 Elokuvayhtiö Aamu / Elina Talvensaari 20 000 €  
 How to Please 
 Dokumentaari, Elokuva

  MYÖNNETTY

20221313 Palo Productions / Heidi Piiroinen 10 000 € 
 Vapaita huoneita 
 Dokumentaari, Kokeellinen, Mediataide

20221316 Polygraf / Anna Antsalo  15 000 € 
 Pimeys 
 Dokumentaari, Elokuva

20221404 Mouka Filmi Oy  10 000 € 
 / Okku Nuutilainen & Liinu Grönlund 
 In a Box 
 Dokumentaari, Elokuva

20221426 Lucy Loves Drama Oy / Pamela Tola  15 000 € 
 ALMA – Who am I? 
 Dokumentaari, Elokuva

20221451 Koko Production Oy / Mina Laamo 15 000 € 
 Luontodokumentti kuolevista linnuista  
 Dokumentaari, Elokuva

20221541 Pisama Filmi   15 000 € 
 / Kristiina Karsten, Otso Reunanen & Silja Salmi 
 Parta 
 Dokumentaari, Elokuva

20221543 Marianna Films Oy / Mika Kaurismäki 10 000 € 
 Hassisen Kone 40 vuotta myöhemmin  
 Dokumentaari, Elokuva

20221561 Illume Oy / Ville Suhonen  20 000 € 
 Sotaan kasvatetut 
 Dokumentaari, Elokuva

Av-teosten tuki yrityksille ja muille organisaatioille SIVU 1/5

Audiovisuaalisten teosten tuki
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Av-teosten tuki yrityksille ja muille organisaatioille SIVU 2/5

Audiovisuaalisten teosten tuki

  MYÖNNETTY

20221570 Kolmas Näytös Oy / Satu Majava & Joel Tainio 30 000 € 
 Do no harm 
 Dokumentaari, Elokuva

20221584 TACK Films / Teppo Airaksinen 30 000 € 
 WHITE TRASH 
 Elokuva, Fiktio

20221600 Wacky Tie Films / Erika Haavisto 8 000 € 
 Like a Virgin 
 Dokumentaari, Elokuva

20221602	 Euphoria	film	oy	/	Virpi	Suutari	 35	000	€ 
 Varpunen (työnimi) 
 Dokumentaari, Elokuva

20230012 Ideasthetic Oy / Mika Mattila 8 000 € 
 Kosmopoliitin Arkipyhä (Cosmobility)  
 Dokumentaari, Elokuva

20230027 Guerilla Films / Iiris Härmä 35 000 € 
 Kurkien äiti (työnimi) 
 Dokumentaari, Elokuva

20230028 Tekele Productions Oy / Göran Olsson 35 000 € 
 1 pyhä maa 
 Dokumentaari, Elokuva

20230033 Making Movies Oy / Johanna Bernhardson 25 000 € 
 Bröderna Andersson
 Dokumentaari, Elokuva

  MYÖNNETTY

20230037 Avanton Productions / Karin Pennanen  35 000 € 
 Päivät ihmeitä täynnä 
 Dokumentaari, Elokuva

20230039	 Napafilms	oy	/	Kirsikka	Saari	 	15	000	€ 
 Aika paksua 
 Dokumentaari, Elokuva

20230061 Gimmeyawallet Productions Oy / Pihla Viitala 35 000 € 
 Carmen! 
 Dokumentaari, Elokuva

20230064 Icebreaker Productions / Karoliina Gröndahl 25 000 € 
 Mun oma päätös (työnimi) 
 Dokumentaari, Elokuva

20230083 Polygraf / Olavi Linna  25 000 € 
 Pariah 
 Dokumentaari, Elokuva

20230100 Filmbutik Oy / Ann-Mari Leinonen 8 000 € 
 Veteraanit 
 Dokumentaari, Elokuva 

20230144 Wacky Tie Films / Juha Suonpää  8 000 € 
 Ilveskuiskaaja-dokumenttielokuvan 
 vaikuttavuustyö  
 Dokumentaari, Elokuva, Vaikuttavuustyö

20230156 Oy Bufo Ab / Otso Tiainen  15 000 € 
 The Pure Ones 
 Dokumentaari, Elokuva
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  MYÖNNETTY

20230163 Elokuvatuotantoyhtiö Made Oy / Lotta Petronella  15 000 € 
 Psyche 
 Dokumentaari, Mediataide

20230165 Zone2 Pictures Oy / Markku Heikkinen 35 000 € 
 Pohjoinen intohimo 
 Dokumentaari, Elokuva

20230171 Production Company Firma Oy 15 000 € 
 / Tellervo Kalleinen & Oliver Kochta-Kalleinen  
 Katastrofielokuvien loppukohtauksia -lyhytelokuva  
 Mediataide

20230210 Ex-Professo Art Management Oy / Seppo Renvall 8 000 €  
 Ad Infinitum – Ikuisesti 
 Kokeellinen, Elokuva

20230223 Atalante Oy / Jan Ijäs  8 000 € 
 Kaksi sotaa – Two Wars  
 Dokumentaari, Kokeellinen, Mediataide

20230298 Illume Oy / Tuija Halttunen 15 000 € 
 Huussisoturi 
 Dokumentaari, Elokuva

20230327 Ida Productions Oy / Pauliina Punkki 8 000 €  
 MV 
 Dokumentaari, Elokuva

20230360 Amnunna Films Oy 15 000 € 
 The Long War 
 Dokumentaari, Elokuva

Av-teosten tuki yrityksille ja muille organisaatioille SIVU 3/5

Audiovisuaalisten teosten tuki

  MYÖNNETTY

20230436 Áhkku Vision / Inga-Wiktoria Påve & Robert Coen 8 000 € 
 Eanuid Eadni – The River Speaks  
 Animaatio, Dokumentaari, Elokuva 

20230442 Yellow Film & TV / John Webster  35 000 € 
 Maastopalo 
 Dokumentaari, Elokuva

20230489 Of Course My Films / Pia Andell 25 000 € 
 Kesken 
 Elokuva, Fiktio

20230493 Fantomatico Oy / Hanna Haaslahti  20 000 € 
 Ancestors – interaktiivinen elokuva  
 Animaatio, Fiktio, Mediataide, vr/ar/xr

20230494 Donkey Hotel Oy / Shakiba Adil & Elina Hirvonen 8 000 € 
 Secret Reading Club of Kabul 
 Dokumentaari, Elokuva

20230511 Tekele Productions Oy / Tinja Ruusuvuori 15 000 € 
 Matri(x)arkaatti 
 Dokumentaari, Elokuva

20230590 Elokuvaosuuskunta Cagliostro/ Katariina Lillqvist  35 000 € 
 Kuninkaan kaupungissa 
 Animaatio, Dokumentaari, Elokuva

20230661 Mouka Filmi Oy / Jukka Kärkkäinen  35 000 € 
 Kappale Kauneinta Suomea 
 Elokuva, Dokumentaari
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Av-teosten tuki yrityksille ja muille organisaatioille SIVU 4/5

Audiovisuaalisten teosten tuki

  MYÖNNETTY

20230679 Filmimaa Oy / Saara Cantell 35 000 € 
 Annelin aika 
 Dokumentaari, Elokuva

20230717 KENNO FILMI OSK 15 000 € 
 / Jenni-Juulia Wallinheimo-Heimonen 
 Tirannia Medica 
 Mediataide

20230760 Fonal Records / Sami Sänpäkkilä  8 000 € 
 Rituaali sateenkaarelle 
 Mediataide

20230789	 Elokuvayhtiö	Testifilmi	Oy	/	Mika	Taanila		 15	000	€ 
 Epäonnistunut tyhjyys 
 Mediataide

20230833 Kinocompany Finland Oy / Ari Matikainen 35 000 € 
 Tiedustelijat – ennakkovaroitus menneisyydestä  
 Dokumentaari, Elokuva

20230873 R2 prodctions ky   15 000 € 
 / Hans Pieski & Arttu Nieminen 
  Kokeellisen 270-asteisen panoramaelokuvan 
 tuotantoon Arran Medialaavuun 
 Elokuva, Kokeellinen, Mediataide, vr/ar/xr

20230881 KENNO FILMI OSK / Mariangela Pluchino 35 000 € 
 Peppermint Diesel 20 % 
 Elokuva, Fiktio

  MYÖNNETTY

20230918 Emerald Gate Industries Oy / Oskari Pastila  30 000 € 
 Syttymispiste 
 Dokumentaari, Elokuva

20230922 Mouka Filmi / Maija Hirvonen  8 000 € 
 Törmäysteoria -dokumenttielokuvan 
 vaikuttavuustyö  
 Dokumentaari, Elokuva, Vaikuttavuustyö

20231141 Kunstventures Oy   8 000 €    
 / Teemu Lehmusruusu & Roberto Fusco 
 Lehmusruusu & Fusco: Breathing streets 
 Animaatio, Dokumentaari, Kokeellinen, Mediataide

20231142 Mouka Filmi Oy / Maija Hirvonen 25 000 € 
 Neurotyypit 
 Dokumentaari, Elokuva

20231153	 napafilms	oy	/	Einari	Paakkanen	 8	000	€ 
 Näkymätön kansa 
 Dokumentaari, Elokuva

20231237 Empire Pictures Oy / Olli Ilpo Salonen  20 000 €  
 Ipanat ilmassa 
 Elokuva, Fiktio

20231267 Character House / Sebastian Granskog  20 000 € 
 Pukuhuone 
 Elokuva, Fiktio
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  MYÖNNETTY

20231330 MRP Matila Röhr Productions / Krista Hannula  20 000 € 
 Luola 
 Elokuva, Fiktio

20231569 Filmimaa / Anu Kuivalainen 8 000 € 
 Portti 
 Dokumentaari, Elokuva

20231585 Polygraf / Elisa Kujala  15 000 € 
 Exposure 
 Dokumentaari, Elokuva

20231670 Böhle Studios / Elli Vuorinen  1 200 €  
 Flower Show -ekotuki 
 Elokuva, Animaatio, Fiktio
 

 Tuki yhteensä  1 268 200 €

 Yhteensä 1 540 200 € 

Av-teosten tuki yrityksille ja muille organisaatioille SIVU 5/5

Audiovisuaalisten teosten tuki
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  MYÖNNETTY

20230169 Danish Bear Productions Oy   52 000 € 
 / Rabbe Sandström 
 KEHITTÄMÖ: Kuinka kuolemme, 
 pitkä dokumenttielokuva  
 Dokumentaari, Elokuva

20230252 Dionysos Films / Elisa Kujala 52 000 € 
 KEHITTÄMÖ: Elektra, pitkä näytelmäelokuva  
 Elokuva, Fiktio

20230265 Silmu Films / Siiri Halko  52 000 €  
 KEHITTÄMÖ: Kaivo, pitkä näytelmäelokuva  
 Elokuva, Fiktio

20230285 KENNO FILMI OSK /Sawandi Groskind  52 000 € 
 KEHITTÄMÖ: SKARPNABBA, 
 kokeellinen pitkä näytelmäelokuva  
 Elokuva, Fiktio, Kokeellinen

20230288	 napafilms	oy	/	Katri	Myllyniemi	 	52	000	€ 
 KEHITTÄMÖ: Mootrix, sci-fi dokumentaari  
 Dokumentaari, Elokuva

20231143 Koskinen Ville  3 000 € 
 KEHITTÄMÖ Lomalaisen tähti 
 Dokumentaari, Kokeellinen

20221144 Halko Siiri  3 000 € 
 KEHITTÄMÖ: Kaivo 
 Elokuva, Fiktio

20221238 Valja Pinja  3 000 € 
 KEHITTÄMÖ: AEIOU  
 Elokuva, Fiktio, Kokeellinen, Mediataide

  MYÖNNETTY

20231300 Fazekas Gyöngyi  3 000 € 
 KEHITTÄMÖ: Heartdrive 
 Fiktio

20221349 Jalonen Jesse  3 000 € 
 KEHITTÄMÖ: Vaihto ja palautus 
 Elokuva, Fiktio

20231377 Karppanen Joel  3 000 € 
 KEHITTÄMÖ: Ruokalähetin päiväkirja 
 Dokumentaari

20221378 Sandström Rabbe  3 000 € 
 KEHITTÄMÖ: Kuinka kuolemme 
 Dokumentaari, Elokuva, Vaikuttavuustyö

20231385 Seitajoki Tommi  3 000 € 
 KEHITTÄMÖ: Krokotiili 
 Fiktio

20231388 Joensalo August  3 000 € 
 KEHITTÄMÖ: Mielikuvitusystävä 
 Fiktio

20221415 Myllyniemi Katri 3 000 € 
 KEHITTÄMÖ: Mootrix 
 Dokumentaari, Elokuva

20221434 Groskind Sawandi  3 000 € 
 KEHITTÄMÖ: SKARPNABBA 
 Elokuva, Fiktio

20231450 Tanskanen Juho-Pekka  3 000 € 
 KEHITTÄMÖ: Viljami (työnimi) 
 Fiktio

Kehittämö SIVU 1/2
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  MYÖNNETTY

20221453 Välkky Henna  3 000 € 
 KEHITTÄMÖ: Mä haastan sut 
 Elokuva, Fiktio

20231454 Rönkkö Nastja Säde  3 000 € 
 KEHITTÄMÖ: Arcana Maiora 
 Fiktio, Kokeellinen

20231460 Olva Ida-Maria  3 000 € 
 KEHITTÄMÖ: Mehiläisvuosi 
 Fiktio

20221463 Kujala Elisa  3 000 € 
 KEHITTÄMÖ: Elektra 
 Elokuva, Fiktio

20221467 Andonov Pavel  3 000 € 
 KEHITTÄMÖ: Ei niin kauan sitten 
 Fiktio, Elokuva

20231481 Paakkinen Kirsikka  3 000 € 
 KEHITTÄMÖ, Sietokyvyn rajoilla 
 Dokumentaari

20221498 Peltomaa Hannu-Pekka 3 000 € 
 KEHITTÄMÖ: Se tuli taivaista 
 Elokuva, Fiktio

20231506 Andonov Pavel  3 000 € 
 KEHITTÄMÖ: Flowers of Farewell 
 Fiktio

 Yhteensä 320 000 € 

Kehittämö SIVU 2/2



37  AVEKIN VUOSI 2023   SISÄLLYSLUETTELO AVEKIN TUKIVAROJEN KÄYTTÖ HENKILÖSTÖ JA HALLINTO TUKIPÄÄTÖKSET 2023VAIKUTTAMINEN JA VIESTINTÄ

  MYÖNNETTY

20230202 Suharicevs Nikita  5 000 €  
 Development of MonsterCare Concept 
 and Game Design Document 

20230222 Kuusniemi Silva  5 000 € 
 Meditaatiomursu – tunnesäätelyä taaperoille 
 ja pienille lapsille opettavan animaatiosarjaformaatin 
 konseptisuunnittelu 

20230278 Konttinen Josianne  5 000 €  
 Grave Regrets 

20230294 ErfaniJahanbakhsh Ahmad 5 000 €  
 Moosio 

20230484 Niitamo Ilari  5 000 €  
 Colorables 

20230557 Pyjama Films Oy  5 000 €  
 Neo & Teo 

20230581 Calm Base Oy  5 000 €  
 SonicRealm – an innovative audio-based  
 augmented reality game 

20230591 Koskinen Matti  5 000 €  
 Mummosimulaattori 

20230602 Ilmari Lahti Oy  5 000 €  
 Pixel Poems 

20230632 Taivassalo (Harja) Jonne 5 000 €   
 Hopepunk – new beginning 

  MYÖNNETTY

20230633 Talvitie Olivia  5 000 €  
 Auto Metal Mayhem (työnimi) 

20230638 Takkunen Pyry  5 000 €  
 Meal Ordeal 

20230647 Valkama Samuli  5 000 €  
 Ylisukupolvisten traumojen käsittely 
 tarinavetoisen videopelin välityksellä

 Haun tuki yhteensä 65 000 €

DigiDemo

Konseptiavustukset
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  MYÖNNETTY

20230860 Road to Vostok  20 000 € 
 Suomeen sijoittuva selviytymispeli ja 
 hylättyjen kulttuurikohteiden 3D-rekonstruktio 

20231027 Midnight Forge Oy  20 000 €  
 Flux Directive 

20231037 Resistance Games Oy  20 000 € 
 Prototype for Game of Horrors 
 video game for PC 

20231051 Boom Corp Oy  20 000 €  
 Bunny Bot Inc – Explore, Create, Collect 

20231057 Metavile Oy  20 000 €  
 For the development of Splash Rats 
 game demo 

20231096 Studio Grail  20 000 €  
 Grave Regrets 

20231180 StoryDrops Oy  20 000 €  
 Long Form on ääniviestiapplikaatio, 
 joka mahdollistaa perinteisten kirjeiden lähettämisen 
 ja vastaanottamisen kokemuksen, 
 mutta ääniviestimuodossa 

20231181 Strobotnik Oy  20 000 €  
 Racing AI Creator 

20231182 Resolud Oy  20 000 € 
 Nappisuoritus 

  MYÖNNETTY

20231187 Kelobyte Oy  20 000 €  
 Music Mem – pelillistetty mobiilisovellus 
 sävelkorvan kehittämiseen musiikin opiskelijoille 
 ja harrastajille 

20231192 Housefolk Oy  20 000 €  
 Development of MonsterCare Prototype Demo 

20231201 Platonic Partnership Oy  20 000 €  
 London Horror 

20231214 Kinocompany Finland Oy  20 000 €  
 Weird World Champions 

20231247 Animation Agency Finland Ltd. 20 000 €  
 Sankariperhe 

20231253 Gigglebug Entertainment  20 000 €  
 The Super Epic Tadpole Journey to the Surface 
 of Croak Creek – Mobile Game Demo 

20231270 Up To Level Media Finland 20 000 €  
 Treffit Metaversumissa 

20231286	 Welhofilmi	Oy	 	20	000	€	 
 The Whorytale

 Haun tuki yhteensä 340 000 €

 Yhteensä 405 000 €

DigiDemo

Demotuki
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Konseptiavustukset

CreaDemo

  MYÖNNETTY

20230393 Solantis 5 000 €  
 Voimavarakehittämö-mallin konseptointi

20230422 Skidit  5 000 €  
 Toiminnalliset akustoivat sermit sarjatuotantona

20230446 2Loops  5 000 €  
 Osallistava palvelumalli kaupunkien ilmastotyöhön

20230526 Autiokyrö Vilja  5 000 € 
 Notski (työnimi)

20230540 Maliniemi Fanni  5 000 € 
 Lapsille suunnattu ympäristöystävällinen lelu 
 ja pukeutumisen apuväline

20230544 Veromaa Lotta  5 000 €  
 Tulevaisuuden muoti digitaalisena

  MYÖNNETTY

20230601 Kähkönen Jukka  5 000 € 
 Luova, muotoilulähtöinen ja tekoälyä hyödyntävä 
 ketterä työpajakokonaisuus/palvelu 
 organisaatioiden tulevaisuusmuotoilun,  
 visioivan suunnittelun ja konseptien kehittämisen tueksi

20230610 Forss Carolina  5 000 € 
 Uuden designbrändin suunnitteluun 
 ja malliston tuotekehitykseen  

20230660 Saunamäki Eero  5 000 €  
 Konsertti- ja koulutuskokonaisuus 
 Nokkahuilugurun kehittämiseen

Haun tuki yhteensä 45 000 € 
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Demotuki

CreaDemo

  MYÖNNETTY

20231275 ByHinders ky  20 000 €   
 Finnish Fashion Forum Pilot

20231263 Me Pal Oy  20 000 €  
 MePal – Lapsille suunnattu 
 ympäristöystävällinen lelu ja pukeutumisen 
 apuväline

20230941 Napa Arts & Licensing Agency Oy 20 000 €  
 NAPA x YEPP: Art Clubs for young immigrants 
 to prevent social exclusion

20231178 Patternsfrom Agency Oy  10 000 € 
 Patternsfrom Agencyn NFT-mallisto

20231152 Qaswua Design & Development Oy 20 000 € 
 SMARTESTYLE – the smartest style solution 
 that helps saving our planet closet by closet

20231234 Shop Consulting Oy  20 000 € 
 Handmade Finland -suoratoistopalvelun demo

20231209 Skidit  20 000 € 
 Kuvitetut, toiminnallisuutta sisältävät 
 akustoivat seinäkkeet sarjatuotantona

  MYÖNNETTY

20231067	 Sofia	Ilmonen	Oy	 	10	000	€ 
 Modulaarinen muunneltavan vaate

20231260 Tyylipuhetta Media / Elsa ja Ismo Oy 10 000 €  
 The Minicapsule Concept

 Haun tuki yhteensä 150 000 €
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  MYÖNNETTY

20230303 Palo Productions  22 000 €  
 Palo Productionsin tuotantojen kehittäminen, 
 toteutus ja levitys 

20230304 Elokuvaosuuskunta Paraika 21 000 € 
 Mediataideteosten tuotantojen edistämiseen 
 ja tuottajan työsuhteen jatkamiseen 

20230309 Kristallisilmä Oy  16 000 €  
 Tuotanto-organisaation kansainväliset levitys-  
 ja kehityshankkeet sekä mediataideteosten 
 suunnittelu toteutuskeinoja ja -tekniikoita kehittäen 

20230325 Production Company Firma Oy 16 000 €  
 Monialaisten projektien rahoitusmahdollisuuksien 
 kehittäminen ja työntekijöiden rekrytoiminen 
 edistämään yhtiön mediataideteosten 
 tuotantoa ja levitystyötä

  MYÖNNETTY

20230344	 Elokuvayhtiö	Testifilmi	Oy	 	22	000	€ 
 Tuotantokulttuurin kehittäminen uusien 
 ja tuotannossa olevien teoksien kautta 

20230346 Atalante Oy  16 000 € 
 Atalanten ja Ikifilmin yhteinen kehittämishanke 

20230349 Kenno Filmi Osk  22 000 € 
 Kenno Filmi’s company culture and growth plan 
 
20230354 Flatlight Creative Oy  16 000 € 
 Flatlight – Kansainvälistyminen 
 ja Magneettiyhteistyö 

20230355 Poike Productio  22 000 € 
 Mediataiteen tuotanto kansainvälisissä 
 verkostoissa

 Yhteensä 173 000 €

Mediarata



VAIKUTTAMINEN JA VIESTINTÄ

AVEK
Hietaniemenkatu 2
00100 Helsinki
09 4315 2350 (Vaihde)
avek@kopiosto.fi

TAKAKANNEN KUVAT: AFTER WE’VE GONE, OHJ IMA IDUOZEE, STUDIO IMA IDUOZEE / PELAAJA, OHJ PETRI LUUKKAINEN JA JESSE JOKINEN, NAPAFILMS / FAT DANCE, OHJ. KIRSIKKA SAARI, NAPAFILMS 




